

نوسازی مدارس کشور از مقاوم سازی ۸۰ درصد مدارس کشور طی سال های گذشته تاکنون خبر داد و گفت: این مدارس اینک در بحران های طبیعی نیز به عنوان کلون های امن و مطمئن هستند. علی شهری ر آیین معارفه مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان افزود: بخش عمده مدارس فرسوده حذف و به فضاهای ایمن استاندارد، زیبا و بانشاط تبدیل شده اند. او گفت: اگر در گذشته نسبت فضاهای آموزشی ایمن یک به ۲ بود اینک بیش از ۸۰ درصد مدارس مقاوم سازی شده اند و این کاری عظیم بوده است. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: با وجود همه کارهایی که در بخش مدارس در استان کرمان انجام شده سرانه فضای آموزشی در استان نسبت به متوسط کشوری و سرانه آموزشی شهر کرمان (مرکز استان) نسبت به متوسط استان پایین است.

## تشکیل ۴۰۵ پرونده حمایت قضایی از سرمایه گذاری در کرمان

گفت: تاکنون ۴۰۵ پرونده حمایت قضایی از سرمایه گذاری در استان تشکیل شده و مورد رسیدگی قرار گرفته است. بدالله موحد افزود: در بسیاری از این پرونده ها بر اساس مکاتبات دستگاه قضایی با سازمان های مربوطه رفع مشکل انجام شده و در مواردی که توفیقی حاصل نشود، این پرونده ها در جلسه ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی با حضور مدیران مربوطه مطرح و راهکارهای رفع مشکلات واحدهای تولیدی اندیشیده می شود. او خاطر نشان کرد: در حوزه اقتصاد مقاومتی تلاش شده بر مبنای منویات مقام معظم رهبری و سیاست های کلان قوه قضاییه در زمینه حمایت حقوقی و قضایی از سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی وارد شود و از استان های فعال باشیم که در این زمینه دستگاه قضایی استان به پناگاه مدیران تولید تبدیل شده است.



نانی از تنور سومین جشنواره ملی مرکبات  
جیرفت برای کشاورز گرم می شود؟

## غفلت در تجاری سازی

### وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد خبرهای خوش برای معلمان در راه است

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد که خبرهای خوشی در خصوص طرح رتبه بندی معلمان در راه است. یوسف نوری گفت: رئیس جمهور، رئیس مجلس و شورای نگهبان با اجرای طرح رتبه بندی مخالفتی ندارند به گفته نوری تقریباً در هر جلسه هیأت دولت، نظام رتبه بندی طرح می شود.

### رئیس اتاق کرمان مطرح کرد هشدار درباره کمبود گاز در استان تا ۲ سال دیگر

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان گفت: «در حال حاضر کل گازی ورودی به استان کرمان ۸۰۰ تا ۹۰۰ هزار مترمکعب در ساعت است در حالی که فقط نیاز دو سال آینده شرکت گل گهر ۶۵۰ هزار مترمکعب در ساعت خواهد بود و این هشدار جدی است.»

## امام جمعه کرمان: بسترهای عملیاتی گام دوم انقلاب در دولت مهیا شود

نماینده ولی فقیه در استان کرمان ادامه داد: اولین اتفاق مهمی که باید رقم بخورد و همه باید کمک کنند، تحقق گام دوم انقلاب است؛ باید بسترهای عملیاتی آن در این دولت مهیا شود و یکی از محورهای مهم در گام دوم توجه به نسل جوان متعهد و متخصص انقلابی است. حجت الاسلام و المسلمین حسن علیزاده سلیمانی در خطبه های این هفته نماز جمعه شهر کرمان با تشریح دستاوردهای نظام انقلاب اسلامی افزود: در بخشی از زمینه ها از جمله اقتصادی و معیشت مردم باید بیشتر کار کنیم و الان دولتی سرکار است که دولت مردمی و سرباز رهبری و نظام به شمار می رود؛ لذا در این دولت توقع می رود چند اتفاق مهم در حوزه اقتصادی رقم بخورد.

### شهردار کرمان تأکید کرد:

## ضرورت تعیین تکلیف موضوعات اصلی بحران شهر کرمان

شهردار کرمان گفت: در شهر کرمان حدود ۹۸ نقطه بحرانی آب گرفتگی داریم که باید برای آن چاره اندیشی کرد.

سعید شحریان: با بیان اینکه از این تعداد، ۱۰ نقطه نیاز به کار اساسی دارد که باید به سرعت اصلاح شود. گفت: با توجه به اهمیت موضوعات بحران زا مانند آب گرفتگی، زلزله و سیل که متأسفانه متوالی خاصی هم در شهرداری ندارد، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شهرداری باید در خصوص موارد بحران زا، طرح و برنامه ارائه کند.

او تأکید کرد: باید تلاش کنیم یکبار برای همیشه، برای موضوعات اصلی بحرانی در کرمان، در مقیاس کشوری، تأمین اعتبار و این مشکلات را تعیین تکلیف و حل کنیم. شهردار کرمان با اشاره به اینکه به گفته مدیر کل امور مالیاتی استان، در حوزه مالیاتی برای حاشیه و حریم شهر، یک ظرفیت مالی وجود دارد که باید یک این نامه در خصوص مصرف آن در سطح کلان کشور نوشته شود، گفت: در صورت تحقق این مهم می توان برای حل مسائلی که در حاشیه و حریم شهر بحرانی است، از این ظرفیت استفاده کنیم؛ چرا که برخی اقدامات از طریق منابع داخلی امکان پذیر نیست.

## خبرهای خوش برای معلمان در راه است

باشگاه خبرنگاران جوان: وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد که خبرهای خوشی در خصوص طرح رتبه بندی معلمان در راه است. یوسف نوری گفت: رئیس جمهور، رئیس مجلس شورای نگهبان با اجرای طرح رتبه بندی مخالفتی ندارند به گفته نوری تقریباً در هر جلسه هیأت دولت، نظام رتبه بندی مطرح می شود؛ این طرح باید همراه با سند تحول بنیادین اجرایی و عملیاتی شود، زیرا با هدف رشد صلاحیت حرفه ای معلمان تنظیم شده تا کیفیت آموزش و جایگاه نظام آموزشی را تقویت کند. نوری افزود: این طرح تا پایان سال جاری در استان کرمان اجرا می شود. او گفت: باید اجازه داد کشور با نسل جدید انقلابی در دولت مردمی حماسه جدیدی خلق کند و در اقتصاد و معیشت مردم هم به فضل خدا مثل سایر عرصه ها موفق شویم.

امام جمعه کرمان افزود: هیچ نگرانی از تحریم نداریم

## استارتا پی برای رفع تنش آبی پسته کاران در رفسنجان

کمبود آب در رفسنجان نیز مانند دیگر نقاط استان کرمان مسئله ساز شده است و برای چاره اندیشی در این زمینه رویداد استارتا پی (کمک نوآور) موسوم به «دی پهنه و هوشمندسازی آب در این شهرستان در حال اجراست. خشکسالی در منطقه کویری رفسنجان در حالی است که کشاورزان این خطه نیز طی سال های گذشته با حفر چاه های آب کشاورزی آن هم با تعداد هزار حلقه چاه اعلام می شود جان زمین را مکیده اند و سفره های زیرزمینی را نیز خالی کرده اند تا بزرگترین جنگل دست کاشت مصنوعی کشور در بخش پسته را ایجاد کنند.

## توزیع سیب زمینی ۱۰ هزار تومانی از امروز

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی از توزیع سیب زمینی با قیمت ۱۰ هزار تومان از امروز در همه میادین میوه و تره بار خبر داد.

## ضرورت تعیین تکلیف موضوعات اصلی بحرانی شهر کرمان

شهردار کرمان گفت: در شهر کرمان حدود ۹۸ نقطه بحرانی آب گرفتگی داریم که باید برای آن چاره اندیشی کرد.

## شوخی مرگبار جان جوان دهه هفتادی در کهنوج را گرفت

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج از وقوع یک فقره قتل بر اثر تیراندازی در این شهرستان خبر داد و گفت: در این رابطه چهار نفر بازداشت شده اند.

امید رضایی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: سحرگاه روز جمعه پس از کسب گزارش وقوع تیراندازی در یک ساختمان در حال احداث در شهر کهنوج بلافاصله کاراگاهان پلیس در صحنه حاضر و تحقیقات اولیه آغاز می شود. او ادامه داد: متأسفانه در این تیراندازی یک جوان دهه هفتادی به ضرب گلوله اسلحه شکاری جان باخته بود و بلافاصله اقدامات پلیسی برای شناسایی عوامل قتل آغاز شد.

این مقام قضایی افزود: نهایتاً صبح روز جمعه متهم اصلی توسط پدر و عمویش خود را به مرجع انتظامی معرفی کرده است. دادستان کهنوج بیان کرد: متهم در بازجویی اولیه خود اعتراف کرده است که همراه دوستش پس از پایان عروسی به محل یک ساختمان نیمه کاره که محل پاتوق سایر دوستانش بوده مراجعه کرده و قصد ترساندن دوستانش توسط یک قبضه سلاح شکاری داشته که متأسفانه پس از تیراندازی گلوله به دوستش اصابت می کند و فوت می نماید.

رضایی ضمن گلایه مندی از وقوف سلاح های غیرمجاز در منطقه گفت: متأسفانه در دسترس بودن سلاح منجر به وقوع فجایع جبران ناپذیری مثل حادثه سحرگاه امروز می شود. او مردمان جنوب استان کرمان را دارای فرهنگی غنی و کهن دانست و تأکید کرد: می توان با فرهنگ سازی در بین اهالی منطقه و اهتمام سربازان و پلیس نسبت به جمع آوری سلاح های غیرمجاز اقدام کرد. دادستان کهنوج اعلام کرد: این آمادگی در دستگاه قضایی و دستگاه های انتظامی و امنیتی وجود دارد افراد با مراجعه به این امکان نسبت به تحویل سلاح های جنگی و غیرمجاز خود اقدام نمایند و از رفتن اسلحه های غیرمجاز به پهنه میاندیشی و از تخفیفات قانونی استفاده کنند.



### گره گشایی از کلاف پیچیده سرمایه گذاری در استان در همایش روز صنعت و معدن

# پاس کاری توپ مشکلات اقتصاد استان

معاون قضایی دادستان کل کشور: اگر فضای اقتصاد خوب است علت اینکه نزدیک ۲ هزار تولید کننده فقط در تهران به ما پناه آورند چیست؟

پورابراهیمی: بخش زیادی از پهنه های معدنی دست شرکت های بزرگی چون ایمیدرو و سازمان زمین شناسی مانده است.

رئیس خانه صمت ایران: ماشین آلات معدنی به وسیله دلان وارد شده نه معدن داران.

استاندار کرمان: دولت باید سالی پنج مورد از اختیارات گره گشا را به استانداران بدهد. خواهید دید که چه کارهایی انجام می شود.









